
 

 

FICK Settore Tecnico - Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.8370.2511-2512 –Fax 06.8370.2518 
e-mail: sett.tecnico@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

 

 SETTORE DISCESA  -  BANDO DI GARA 

 

   5^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT 
Agg.21/06/2018 

DATA 23 giugno 2018 

LOCALITA' Vipiteno – Campo di Trens 

CLASSIFICAZIONE Gara Nazionale  

PERCORSO Fiume Isarco 

Da Stilves a depuratore - lunghezza m 600; difficoltà III classe 

 

COMITATO ORGANIZZATORE ASD SPORTVEREIN STERZING 

Via Kofler, 15 – 39049 Vipiteno (BZ) 
Tel. 0472.785011 -  348.2235316 
e-mail: toni.agostini@az-studio.it  

RESPONSABILE DEL C.O. Sig. Toni Agostini (tel. 348.2235316) 

RESPONSABILE DEL SOCCORSO IN ACQUA Sig. Robert Schifferle (tel. 335.1370561) 

DIRETTORE DI GARA  Sig. Robert Pontarollo 

ISCRIZIONI – MODALITA’ E SCADENZA da effettuarsi solo on-line tramite il portale www.iscrizionifluviale.it 

dalle ore 12.00 del 13/06/2018 alle ore 12.00 del 21/06/2018.  

TASSE DI ISCRIZIONE (per canoista/gara) per le categorie ragazzi/e, junior e senior € 6,00 

la tassa di iscrizione deve essere versata al C.O. durante l’accredito 

RITIRI – MODALITA’ E SCADENZA da inviarsi all’indirizzo: iscrizioni.fluviale@federcanoa.it 
entro le ore 12.00 del 22/06/2018 

ACCREDITO dalle ore 07.45 alle ore 08.30 del 23/06/2018 presso la sede 

CAI Vipiteno – Via Passo Pennes 

GARE E CATEGORIE AMMESSE GARE MASCHILI 

Ragazzi, junior e senior 
K1, C1 e C2 - gare individuali, 

K1, C1 e C2 - gare a squadre 

GARE FEMMINILI 

Ragazze, junior e senior 
K1, C1 e C2 - gare individuali, 

K1 – gara a squadre 

ORARI DI GARA 
Prove ufficiali 

dalle ore 08.00 alle ore 08.45 del 
23/06/2018 

Chiusura percorso alle ore 08.45 

1^ discesa  alle ore 09.00 

2^ discesa  a seguire 

Finale  
a seguire con 30’ di intervallo dal termine 

della seconda discesa  

Gara a squadre  a seguire 

SEQUENZA DELLE PROVE secondo quanto indicato nel Codice di Gara – sezione  4 - punto 1- allegato n.1 

CERIMONIA DI PREMIAZIONE Alle ore 17.00 presso campo di calcio zona sportiva Campo di Trens  

 

Collaboratori Arbitrali Pe questo evento il Comitato Organizzatore metterà a disposizione n. 3 
Collaboratori Arbitrali iscritti all’albo e impiegabili come previsto dal 

Regolamento sui C.A. (circolare n.35/2014) 

NORME ANTIDOPING Potranno essere effettuati controlli antidoping sia da parte della NADO, sia da 

parte del Ministero della Salute. Potranno essere presenti gli ispettori 

investigativi antidoping (personale NAS accreditato dalla NADO - ITALIA) con le 
funzioni e le prerogative stabilite dall’art. 23 delle Norme Sportive Antidoping 

(cfr. circolare federale 08/2016). 

Il presente bando di gara è redatto in conformità all’art. 3.1 della sezione 4 del vigente Codice di Gara, sezione a cui si 
rimanda per tutto quanto non indicato nel bando. 

 
Dott. Salvatore Sanzo     Luciano Buonfiglio 

                        Segretario Generale           Presidente 
 

mailto:toni.agostini@az-studio.it
http://www.iscrizionifluviale.it/
mailto:iscrizioni.fluviale@federcanoa.it

